
 
 

Procurement Hub – Ottawa Office, 

Station 9W081, 9th Floor, 

200 Kent Street, 

Ottawa, Ontario K1A 0E6        June 29, 2016 

 

 

 

ADDENDUM NO. 1 
 

 

Subject:  ITT Invitation to Tender No. FP802-160098  

Guyed Tower Replacement, CCG Meaford MCTS Site 

Dear Sir/Madam:  

 
Further to the above-mentioned Request for Proposal, this Addendum (#1) is to advise potential bidders of the 

question(s) received during this tender call to date. Both the question(s) and the response(s) are indicated in the 

attached Annex A and to advise potential bidders that the closing date for this tender call has been changed as 

follows:  

 

 Delete:  July 08, 2016 

 Insert:  July 15, 2016 

 

 

All other terms and conditions remain unchanged. 

 

Tenderers are to acknowledge this Addendum by signing in the space provided below and enclosing a copy 

of this document with their tender submission. 

 

 

Yours truly, 

 

(Original signed by) 

 

Beverly Shawana 

Senior Contracting Officer, 

Financial & Materials Management Operations 

 

 

RECEIPT ACKNOWLEDGED 

 

    Name of Company                                               

    Signature                                                       

 

 

  
  



Annex A 

 

 

Question #1: The current closing is July 8th. Would it be possible to extend to July 15th? 

 

Answer: The deadline will remain July 15
th
 to be fair to all bidders. 

 

 

Question #2: Usually it is the client (DFO) that commissions a geotechnical study, because without it, I cannot 

do foundation design and thus estimate the cost of the work. Is that the case here? 

 

Answer: The bidder will commission a geotechnical investigation. The appendices of the specification have 

drawings which include the current foundation details. 

 

 

 


